
Portaria nº 035 de 15 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º - designar Fabíola Oliveira da Cunha, Matrícula 1734509
 – Presidente e Interlocutora do PET junto ao MEC- SESu;
Joecildo Francisco Rocha, Matrícula 1195003 – Pró-Reitor de
Graduação; Waleska Giannini Pereira da Silva, Matrícula 2242241
– Pró-Reitora Adjunta de Graduação; Roberto Carlos Costa Lelis,
Matrícula 1219274 – Pró-Reitor de Extensão; Gabriela Rizo,
Matrícula 1528769 – Pró-Reitora Adjunta de Extensão; Fabiola de
Sampaio Rodrigues Grazinoli Garrido, Matrícula 2333129 –
Tutora; Sérgio Manuel Serra da Cruz, Matrícula 3624366 – Tutor;
Anna Paula Balesdent Barreira, Matrícula 2006252 – Tutora;
Eulina Coutinho Silva Nascimento, Matrícula 6387358 – Tutora;
Ramofly Bicalho dos Santos, Matrícula 1426576 – Tutor; José
Claudio Souza Alves, Matrícula 0387677 – Tutor; Luciano da
Silva Alonso, Matrícula 1281417 -  Ex-Tutor; Letícia Castro
Nogueira, Matrícula 201303022-1 – Discente; Anna Gabriela Pinto
Moraes, Matrícula 201502503-9 – Discente; Vinícius Kleyton de
Andrade Brito, Matrícula 201236039-8 – Discente; Andriele
Mogioli da Silva, Matrícula 201260006-7 – Discente, para
constituírem o Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação(CLAA)
do Programa de Educação Tutorial (PET) na UFRRJ;

Art. 2º - Revogar, a partir da presente data,  a portaria nº
33, de 26 de abril de 2016;

Art. 3º - Esta portaria possui vigência de 2 (dois) anos, a
partir desta data, podendo ser prorrogada uma vez por igual
período.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


